Et interimarii à quo sint nominandi, & quo salario? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 20. Solorz. ubi supra, fol. 1021. vers. Supinesto.

Et de eorum syndicatu, & visitatione. Escal. ubi supra, cap. 21.

Et de eorum ratiociniis. Escal. ubi supra, cap. 22. & 2. p. cap. 9.

Et ubi sunt custodienda? Escal. ubi supra, cap. 29.

Et de eorum ordinationibus, & à quo statui queant? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 30. & post indicem ad litteram eas refert.

Et quomodo se gerere debeant in officiis suis? Escal. lib. 1. Gazoph. part. 2. cap. 2. Senec. de Brevit. vit. c. 18. ibi: Tu quidem orbis terrarum rationes administras tam abstinenter, quam alienas; tam diligenter, quam tuas; tam religiosè, quam publicas.

Et quibus premissis recipi debeant? Escal. dict. lib. 1. 2. p. cap. 4.

Et de eorum libris. Escal. ubi supra, cap. 5. & lib. 1. cap. 28. Peregr. de jure fisci, lib. 6. tit. 3.

Et de eorum iurisdictione in Regiae Gazae exactione. Escal. dict. 2. p. cap. 6.

Et de eorum residentia. Escalon. dict. 2. p. cap. 13. ubi quid quotidie peragere queant.

Et quod Regium patrimonium visitare debent. Escal. dict. 2. p. cap. 14.

Et quae eis prohibeantur? Escal. dict. 2. p. c. 17.

Et de eorum privilegiis. Escal. dict. 2. p. c. 18.

Et de eorum locumtenentibus. Escal. dict. 2. part. cap. 19.

Et de minoribus officialibus. Escalona dict. 2. part. cap. 21.

Et an unus pro alio conveniti queat, atque teneatur, & quomodo? Escal. dict. 2. p. cap. 1. num. 11. & seq. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1024. vers. Y porque, & seqq.

Et quod patrimonium Regium defendere omnino debent, nec solvere etiam cum superioris decreto, nisi Regis schedulis dispositum. Escal. dict. 2. part. cap. 10. ubi quomodo solvere debeant, & cap. 11. & seq. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1027. vers. Pero, & seqq.

Et quod emittere ad Consilium Indiarum quotannis debent rationem solutionum, quas fecerint. Escal. dict. 2. p. c. 10. n. 21.

Et quomodo solventes expeditre debeant. Escal. dict. 2. p. c. 15. n. 17.

Et de revisione, quam efficere debent Regii patrimoni ad Hispaniam. Escal. lib. 1. Gazoph. c. 35. & 2. part. cap. 19.

Et de rationibus ab eis reddendis. Escal. lib. 2. Gazoph. c. 2. & seqq. Solorz. lib. 6. Polit. c. 16.

Et quod inventarium confidere teneantur. Solorzano lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1025. vers. Y en los, & cap. 16. in princ.

Officiales quomodo sint ab auditoribus nominandi, 59 l. 73. tit. 5. lib. 2. Recop.

Officialis non tam dominus officii, quam administrator est. Escal. lib. 2. Gazoph. 2. p. cap. 10. num. 9. litt. O, Guitba conf. 44. num. 46.

Officiales ubi officium gerunt, nihil per se, aut per alios emere possunt, vel vendere, l. 5. ubi Greg. tit. 5. part. 5. Carlev. de indic. tit. 1. disp. 3. Solorz. lib. 5. Polit. c. 11. fol. 856. vers. La novena, & seqq.

Neque negotiationem exercere. Solorz. dict. lib. 5. c. 2. fol. 756. vers. Y affirmo, & seqq.

Et quid si publicâ pecuniâ eam exerceant? Solorz. ubi supra, fol. 759. vers. Y porque, & seqq.

Et an ab eo bona fide, & palam gestus, ibidem contractus valeat? Cevall. Comm. quest. 445. & vide l. Pupillus, §. Sanè 4. de author. tutor.

Et an ibi uxorem ducere, aut filios nupti collocare, l. 25. tit. 4. lib. 2. Recop. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. n. 119. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 9. Matheu de re crim. controv. 69.

Et quomodo probetur contraxisse? Solorz. dict. lib. 5. Polit. cap. 11. fol. 856. vers. Y por.

⁶² Officiales an possint alicujus officii sibi judices eligere in his, quæ ad officium spectant, l. 1. & 2. & ibi Greg. tit. 4. p. 3. Greg. Lopez gloss. 1. in Proæmio, tit. 7. part. 5. Riccius part. 1. collect. 94. Robert. lib. 2. rer. indicat. cap. 16.

Et de corpore, & collegio officialium unius, vel alterius artis, & eius iure. Iul. Capon. tom. 4. discept. 262. la 1. 2. 3. & 4. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 33. & lib. 4. cap. 21. & epistol. 9. & 10. 29. 65. 85. 88. 90. & 95. vbi plura de artibus officialium.

Officiali justitia an credatur in his, quæ ad suum officium attinent attestanti, & quid si de mandato iudicis attestetur? Gutierrez. lib. 4. Pract. quest. 28. Bobad. lib. 1. Polit. cap. 13. n. 44. Cabal. cas. 26. Matheu de re crim. controv. 28. num. 59.

Et an in delictis contra se, vel contra alios commisis? Cabal. cas. 1. 26. & seq.

Et quid si exinde commodum reportet? Gutierrez. & Bobad. ubi supra.

Officialis

- 64 Officialis dives factus, ex officio ditatus presumitur. Pareja de Instrum. edit. tit. 5. resolut. 5. à n. 22. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 15. fol. 1025. vers. Lo quinto.
- 65 Officialis an possit sua autoritate edere sine judicis mandato, quæ in suo habet officio? Pareja de instrum. edit. tit. 10. resolut. 1. num. 18.
- 66 Officiales à particularibus dominis constituti, an eorum nomine, vel supremi Principis jurisdictionem exercant? Carleval. de judic. tit. 1. disput. 2. n. 793.
- 67 Officiales an habeant jus avocandi suas lites ad auditoria, ubi gerunt officia. Carleval. de judic. tit. 1. disp. 2. à num. 589.
- 68 De iuribus quæ officiales ferre possunt. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 12.
- 69 Et quod moderari debent ab Auditoribus, sive iudicibus, l. 63. tit. 5. lib. 2. Recop.
- 70 Et de his, qui in eis excedunt. P. Molin. de just. matr. 2. disput. 83. & seqq.
- 71 Officiales Regis, alterius curare negotia nequeunt, l. 30. tit. 4. lib. 2. l. 5. tit. 4. lib. 9. Recop.
- 72 Officiales Regis superiores, pro aliis intercedere, aut advocate nequeunt, l. 25. & 28. tit. 4. lib. 2. Recop.
- 73 Neque solicitatores, aut procuratores esse, l. 30. tit. 4. lib. 2. Recop.
- 74 Officiali indemnitas facta, ne delicta deferat, non valet. Cabal. cas. 115.
- 75 Officiales an, & quomodo ex facto uxorum, filiorum, & domesticorum suorum teneantur, vide supra, verb. Index.
- 76 Officiales retinent vicinitatem loci unde sunt. Solorz. lib. 5. Polit. cap. 9. fol. 835. vers. La qual.
- 77 Et an contrahant vicinitatem loci, ubi officia exercent? Ciriaco. controv. 450.
- 78 Officiales jurare debent, & quid? Riccius part. 4. collect. 1002.
- 79 Et an obliget juramentum ad observantium statuti iniqui? Ciriaco. controv. 321. num. 56.
- 80 Officialis creatus, sed non publicatus ante aliquum promotionem, an interim sit officialis, & an revocari queat? Ciriaco. controv. 312.
- 81 Et an, & quod jus ex nominatione ei queratur? Jul. Capon. tom. 5. discept. 353. num. 13.
- 82 Officialis sub se alios habens, an ab eis rationes sumere, & debita exigere teneatur, & ad quid teneatur, si non fecerit? Ciriaco. controv. 433.
- 83 Officialis de qua culpa teneatur, & an pro collega? Ciriaco. controv. 433.
- 84 Et qua quisque in suo officio culpa teneatur? Diana tom. 8. tract. 3. resolut. 22.
- 85 De officialibus supernumerariis, Barbos. voto 126. num. 250.
- 86 Officialis Diœcesanus quis intelligatur. P. Sanchez de Matrim. lib. 8. disput. 27. num. 29. & disput. 35. num. 5.
- 87 Et quid si contrahentes plures Diœceses habeant? P. Sanchez dict. lib. 8. disput. 55. num. 5.
- 88 De eo qui se officialem justitiae fingit, ut pecuniam extorqueat. Matheu de re crim. controv. 4.
- 89 Vel ut Principis pecunias recipiat, falsis litteris utenda. Matheu de re crim. controv. 5.
- 90 Ex uno officio perpetuo ad tempnrale promotus, an hoc finito, prius recuperet? Giurba observat. 102.
- 91 De officiis urbanis, & quod ea etiam feræ sentiunt. Seneca. epistol. 19. & vide verb. Fera.
- 92 Officium an liceat, quod vix sine peccati exercetur? Navarr. cap. Negotium, de Pœnitent. distinct. 5. & tom. 3. in Manual. Confess. cap. 14. num. 43. vers. 22.